
改善办学保障条件-2018年基础设施改造定额管理项目2(分项15)北苑校区油浸式变压器和

低压电容柜大修工程更正公告 

项目名称: 改善办学保障条件-2018年基础设施改造定额管理项目2(分项15)北苑校区油浸

式变压器和低压电容柜大修工程 

项目编号: CEITCL-BJ04-1809087-01 

采购人名称 北京联合大学 

采购人地址 北京市朝阳区北四环东路 97号 

采购人联系方式 白老师 64900097 

采购代理机构全称 中经国际招标集团有限公司 

采购代理机构地址 北京市东城区滨河路 1号航天信息大厦 7层（小街桥西北角） 

采购代理机构联系方式 010-84229192 

首次公告日期 2018年 11月 13日 

更正日期 2018年 11月 14日 

更正理由 现对响应文件开启地点进行更正。 

更正事项 

1. 原竞争性磋商公告及磋商文件中响应文件开启地点：北京联

合大学 3号楼 C座一层会议室（北京市朝阳区北四环东路 97

号）         

现更正为：响应文件开启地点：北京市东城区滨河路 1号航

天信息大厦 8层会议室。 

2. 其他内容不变。 

项目联系人 马星可、裴大龙 

联系方式 
电话：010-84229192-8016/8017 

传真：010-68373131 

    

中经国际招标集团有限公司 

      2018年 11月 14日 


